

Úřad Praha-Klánovice

Od: Úřad Praha-Klánovice <urad@praha-klanovice.cz>
Odesláno: 21. března 2018 16:41
Komu: [redacted]
Předmět: RE: Odpovědi na dotazy z prosincového jednání ZMČ

Dobrý den paní zastupitelko,

Dle zákona č.106/1999Sb. zasílám odpovědi na vaše dotazy:

- Bližší informace ke změně režimu parkování u úřadu?

Odpověď: Před budovou ÚMČ je v úředních hodinách povolené parkování max.60min.

- Z prohlášení rady - Absolvoval letos někdo školení v právních předpisech? Co v příštím roce?

Odpověď: V položených dotazech jsou pravděpodobně zaměněny roky 2017 a 2018. Rok 2017 – v právních předpisech byli proškoleni všichni zaměstnanci Správního odboru, Odboru výstavby, dopravy a životního prostředí, místostarostka, radní Svobodová a starosta.

Rok 2018 (leden, únor) – v právních předpisech byla proškolená pí. Jandová, pí. Janoušková a pí. Slezáková.

- Co si máme představit pod bodem - vyjednat s Magistrátem změny ÚP - Klán. spojka a vypracovat projekt na její podobu a umístění?

Odpověď: ZMČ schválilo stažení podnětu na změnu územního plánu ve věci Klánovické spojky. S MHMP a IPR jedná MČ Praha-Klánovice o novém umístění.

- Je vypracován na základě pasportizace plán péče o zeleň na tento rok?

Odpověď: Na základě Pasportu zeleně je pro tento rok optimalizována péče o zelené plochy a především dřeviny na pozemcích městské části. Jsou určeny priority výchovných zásahů, obnovování bezpečnostních vazeb korun stromů, kácení rizikových jedinců.

Jsou definované zelené plochy a četnost sekání jak pracovníky údržby MČ, tak externími firmami. Velké množství zeleně v Klánovicích vyžaduje zvýšený objem údržbových prací.

S pozdravem

Jana Martinová
Zatupující tajemník ÚMČ Praha - Klánovice

From: [redacted] [mailto:[redacted]]
Sent: Tuesday, March 06, 2018 10:44 PM
To: Úřad Praha - Klánovice; Tajemník UMČ Praha - Klánovice; Starosta MČ Praha - Klánovice
Subject: Odpovědi na dotazy z prosincového jednání ZMČ

Vážení,

na jednání zastupitelstva dne 11. prosince 2017 přislíbil pan starosta, že na nezodpovězené dotazy odpoví písemně do 30-ti dnů.

Pan starosta žádné odpovědi do 30 – ti dnů nezaslal, tak jsem tyto 23. ledna 2017 znovu zaslala emailem.

Dne 5. února 2017 jsem na část dotazů dostala odpovědi, ale ty byly zaslány pouze mně, přestože některé dotazy vnesli i jiní zastupitelé.

Vzhledem k tomu, že na dotazy:

- Bližší informace ke změně režimu parkování u úřadu?
- Z prohlášení rady - Absolvoval letos někdo školení v právních předpisech? Co v příštím roce?
- Co si máme představit pod bodem - vyjednat s Magistrátem změny ÚP - Klán. spojka a vypracovat projekt na její podobu a umístění?
- Je vypracován na základě pasportizace plán péče o zeleň na tento rok?

nebylo dosud zodpovězeno, žádám o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění.

Děkuji za spolupráci a přeji hezký den.